New Delhi,

New Delhi,

Business Brief III

Lower lending rates following a series of policy

rate cuts by the Reserve Bank of India and a sharp cut

in the corporate tax rates will spur a recovery in India

next year, a report said on Monday.

"The turnaround is likely to show up beginning

in the October-December quarter, though largely be-

cause of a low base in the year-earlier period. A genu-ine recovery should start in 2020," Bloomberg global

uct growth is expected to rise sharply in fiscal 2021

ending in March, to 7.1 per cent, from an estimated

5.7 per cent in fiscal 2020. However, the growth may

remain flat at 5 per cent in the second quarter of fis-

cal 2020 ending in September. The report further said

that "by next year, rural incomes should rise" and "good

rainfall and government income support is expected

to boost farmers' income and drive rural consumption". Several other factors like the government's decision to infuse capital into public-

sector banks and the central bank's measures to re-

vive non-deposit-taking financial companies should help strengthen India's financial system, the report

After three consecutive days of increase in the

price of petrol, there was no change in its price on

Monday. The diesel prices continue to remain stable

for the past three days. The petrol price on Sunday was increased by five paise in Delhi, seven paise in Kolkata,

while in Mumbai and Chennai it rose by eight paise

in Delhi after November 7 when it was priced at Rs

72.60 per litre. Currently, the price of petrol in the

country is at an all time high in the past one year. Ac-

cording to the Indian Oil website, petrol prices in

Delhi, Kolkata, Mumbai and Chennai were Rs 74.91,

Rs 77.61, Rs 80.59 and Rs 77.91 per litre respectively.

In the four metros, the price of diesel remained un-

changed at Rs 65.78, Rs 68.19, Rs 69 and Rs 69.53 per

GVA, manufacturing in free fall for six

The petrol price has increased by Rs 2.31 per litre

Petrol, diesel prices remain

unchanged

litre respectively.

quarters

The report also said that the gross domestic prod-

Tax, policy rate cuts will spur

recovery in 2020: Report

outlook report said on Monday.

Brand Factory's Free Shopping Weekend Starts From 4th to 8th December

thelifestyle discount store by Futuré Lifestyle Fashion is back with the country's annual shopping pilgrimage, 'Free Shopping Weekend' from 4th to 8th December. In this event Gujarati film actor Pratik Gandhi was present. After creating a significant impact with its previous seasons, the country will witness yet another edition of an exciting weekend with FREE shopping on 200 plus ORIGINAL brands.

Providing impeccable offers, Brand Factory is giving customers a chance to shop worth Rs. 5000 and pay only Rs. 2000 and even get that back through gift

Ahmedabad, vouchers worth Rs. 1200, apparel worth Rs. 500 and Rs. 300 cashback in Future Pay wallet, making shopping FREE! (Premium Passes for two:for early entry to the store before 11am) and Rs. 100 (Classic passes for two: for entry post 11am).

Speaking about Free Shopping Weekend, Suresh Sadhwani, CEO, Brand Factorysays, "We are delighted with the fan following Free Shopping Weekend has been receiving for the past three years. Making it bigger and better in the fourth season, we have enhanced our offerings with best of fashion across International and National brands for FREE. Not only this, our stores will be open extra hours in the morning to give customers additional time to enjoy hassle free shopping. We invite customers to walk in with their families and shop to their hearts content as there is something instore for all age groups." Customers can shop from over 200 plus original National and International brands like Jack & Jones, Lee Cooper, Levis, Imara, ONLY, PEPE, Iktara, Adidas, Reebok, Skechers, Fila, American Tourister, V.I.P, Lino Perros, Lavie, Caprese and much more. Giving each customer a chance to shop with ease, the Free Shopping Weekend is India's only wide-

reaching ticketed shopping

Amazon.in and BharatGasjoin forces to simplify payments for LPG cylinders Mumbai, mazon.inhas launched lity for customers to Merurkar, Director, Amazon Pay. "With this launch on Pay. "

a facility for customers to pay digitally for their BharatGas cylinder refills on itsmobile app and website. With this launch, Amazon.in provides customers a convenient way to payand make faster checkouts.

"Our mission at Amazon Pay is to reduce friction from day-to-day payments. Often, customers prefer cash payments for their everyday essentials, due to lack of awareness or inconvenient digital payment interface. Our partnership with Bharat Gas will simplify the payment experience and benefit millions of Indian house-

Amazon.in, we are combining the two steps of payment & booking into one seamless process for the customer. We have heard our customers and expect this partnership to lead to customer ease convenience"Arun Kumar Singh, Director-Marketing, Bharat Petroleum

Customers get a wide variety of payment options such as UPI, Credit Cards, Debit Cards and Net banking. Moreover, this frees them up from re-entering their details for every purchase. Customers also get flat 50 cashback for

customers use interactive voice response system (IVRS) (80%) or SMS (18%) to book

Once booked, customers have the choice to pay for their cylinders only upon delivery, with 95% of customers choosing to pay in cash. Currently, customers have the option to pay digitally upon booking on the LPG company's website & app. With the launch of this facility on Amazon.in, customers canpay for a fresh booking and/or an existing booking made through IVRS/SMS for Bharat Gas cylinder refills.

Boost domestic products for corporatisation of railway units

Corporatisation of railway production units would succeed only if the government buys the trains from them and not resort to imports at least for initial couple of years, said a senior official of Indian Railways.

The central government had announced its plans to corporatise the seven production units of railways under one head to be called Indian Railway Rolling Stock Company (IRRSC).

"As was followed in the western economies and others, Indian government should first proliferate the domestic market with indig-enously produced trains like Train 18," the official preferring anonymity told IANS.

This will enable domestic industry to scale up and, in the process, cut costs. We will be a laughing stock if the Indian Railway Rolling Stock goes out and bid for international projects when there are no sufficient reference numbers," he said.

According to him, the railway production units are now part of the government and has its own costing structure and it takes time to look and rework the costing structure once the units are

Citing the hi-tech train Vande Bharat/Train 18 designed, developed and built at Integral Coach Factory, Chennai, the official said the government should proliferate this train in large numbers within India rather than going in for imports.

With Indian Railways one the largest railway network operators in the world running about 15,000 trains daily and carrying millions of passengers across the length and breadth of the country, an official said that it is imperative for the country to become self-sufficient

in trains. "The supply of 50 trainsets to Indian Railways per year will result in creation of high-paying jobs as well as several spin-off benefits. About 10,000 new jobs could be created," the officer said."The global railway industry size is about \$200 billion. Out of that, tracking and signaling systems are expensive. Most of the demand for railway sector and trains are from Asia (China, India and others) and Africa. China makes its own trains. That leaves out Southeast Asia, East Asia, Bangladesh.

We are exporting to Sri Lanka, Bangladesh, Jordan and others," he said. According to him, the railway market is growing in Asia and Africa.

Speaking to reporters here in May this year, Rajesh Agrawal, Member (Rolling Stock), said some south-east Asian and South American nations have evinced interest in importing Train 18.

However, after fulfilling the needs of Indian Railways, the same will be considered, he added.

Meanwhile officials said, the work on rolling out Train 18 has come to a standstill, while the government is looking to import of trainsets.

"I have learnt that an import proposal for sixty trainsets have been made

costing over twenty-five thousand crore rupees citing delay in production of Vande Bharat Express by ICF,"Shubhranshu, Chief Administrative Officer, Rail Wheel Plant, Bihar told V.K.Yadav, Chairman, Railway Board in a letter dated

According to him, the revised specifications for manufacture of Vande Bharat Express trains is very consulted making it difficult for procurement.

"A particular Directorate
of RDSO (Research Design

Standards Organisation) has exceeded its brief and has included items to which likely bidders have formally objected to in writing. The revised specifications will, therefore, make the competition narrower and the playing field more uneven, the very shortcomings it was meant to elimi-nate," Shubhranshu's letter

According to him, as per the current timeframe, the third Vande Bharat train will not be delivered before March 2023.

Aditya Ghosh on OYO board, Rohit Kapoor new India CEO New Delhi, sustainable business at

Hospitality unicorn OYO on Monday announced the elevation of Aditya Ghosh, presently CEO, India & South Asia for the hotels and homes business to the company's board of directors.

Ro grow from strength to strength under his able leadership," Ritesh Agarwahit Kapoor, the current CEO, New Real Estate Businesses, has been appointed as the CEO for the entire India and South Asia business.

"Rohit has been with OYO now for over a year now, and in the last 12 plus months, he has worked closely with me on various strategic initia-tives across businesses. I am certain th grow from strength to strength un-der his able leadership," Ritesh Agarwaat OYO İndia and South Asia will continue to grow from strength to strength under his able leadership,' Ritesh Agarwal, Founder and Group CEO, OYO Ho-tels & Homes, said in a statement.

"We aim to set new standards of corporate governance and build a

sustainable business at scale, with a clear path to profitability," Ghosh said.
"I am, therefore, excited and keen to play a larger role and harness my experience in helping a public grow from strength leadership," able business at scale, with a clear path to profitability," Ghosh said.

Gh grow from strength to strength under his able leadership," Ritesh Agarwaosh is joining OYO Founder Agarwal, Betsy Atkins, Founder and CEO, Baja Corporation and other industry experts like Munish Varma, Managing Partner, SoftBank Vision Fund, Bejul Somaia, Partner, Lightspeed India Partners Advisors; Mohit Bhatnagar, Managing Director, Sequoia Capital India Advisor among others, on the board.

OYO's valuation has aland October 2019.

public grow from strength to strength under his able Agarwacompany operate well and ascribe to high standards of sustainable growth corporate governance and build a sustain-

most doubled in a year, reaching \$10 billion between September 2018

The Gross Value Added (GVA) growth numbers for the economy paints a grim picture with a free fall from Q1 of 2018-19 when it was 7.7 per cent to the current number of 4.3 per cent in Q2 of 2019-20. The precipitous fall in GVA growth rates is alarm-

ing for the economy as a whole and the manufacturing sector in particular.

According to quarterly estimates of Gross Value Added (GVA) for the second quarter (July-September), Q2 of 2019-20 registered a growth of 4.3 per cent compared to 6.9 per cent in the Q2 of 2018-19, the corresponding period last year. This marks a steep drop in growth rates within a one year period.

Since Q1 of 2018-19, when the GVA was at 7.7 per cent, the GVA has been falling every quarter since then.It dropped to 6.9 per cent in Q2, 6.3 per cent in Q3 and 5.7 per cent in Q4. In the current financial year year, 2019-20, it came down further to 4.9 per cent in Q1 and the latest reading released on Friday is 4.3 per cent.Within the overall GVA pie, the big crash has come in the manufacturing sector. It has contracted by 1 per cent as compared to a strong growth of 12.1 per cent in Q1 of 2018-19. This is a very disturbing trend for manufacturing to crash from 12 per cent plus rates to a negative growth of 1 per cent within

A mobile-centric approach and the emergence of

new digital platforms fuelling greater adoption of e-

commerce has driven reach and growth of

MakeMyTrip, the online travel company said in a pre-

sentation to investors. With 28.1 per cent growth, the

platform's gross bookings reached \$5.4 billion in the

2019 financial year compared to the previous year.In

the first half of fiscal year 2020, gross bookings reached \$3.2 billion, a growth of 22.3 per cent

vearover-vear.Its adjusted revenue grew 17.3 per cent

year-over-year to reach \$379.6 million during the first

half of this fiscal. The platform experienced 13.5 per

cent growth in air ticketing segment, 13 per cent growth in standalone online hotel bookings and 37.4

Learning and Big Data is driving better user experi-

ence, MakeMyTrip claimed.Low penetration of hotels

booked online presents large opportunities of growth

Increasing use of Artificial Intelligence, Machine

per cent year-over-year growth in bus tickets sold.

Mobile-centric approach driving

growth: MakeMyTrip

Punjab amends GST to ease business Chandigarh, proved by the state cabinet provides for an alternative The Punjab Goods and composition scheme for

Services Tax (Amendment) Act, 2017, is all set to be suitably amended in line with the Central GST Act to further promote ease of business in the state, an official said on Monday.

The state cabinet, at its meeting chaired by Chief Minister Amarinder Singh here, approved the Punjab Goods and Services Tax Ordinance, 2019, to make amendments in accordance with those made to the Central Goods and Services Tax Act of 2017.

An official spokesperson, however, made it clear that the wording of Sections 39, 44, 52, 53-A and 101-A have to be kept different in Punjab Goods and Services Tax (Amendment) Act from the relevant sections of the Central GST Act.

Further, amendment in Section 168 which has been made in Central GST Act is not required to be made in State Goods and Services Tax (SGST) Act.

The GST Council, in its 35th meeting held on June 21, had recommended various amendments to the provisions of the Central GST Act.

Similar amendments need to be carried out in the **Punjab Goods and Services** Tax Act in order to safeguard the interests of taxpayers and promote hassle-free business, the spokesperson told IANS.

The Ordinance ap-

CHANGE OF NAME I have changed my name from SHAIKH SAFVAN **HUSANMIYA** to **SHAIKH SAFWAN HUSANMIYA** Add.: Hajeka Dehla Pase, Kalupur Railway Station Pase Ahmedabad

CHANGE OF NAME have changed my name from PATEL MAHENDRAKUMAR

DHANJIBHAI to **KANANI MAHENDRA DHANJIBHAI** Add.: B/301, Shridhar Flora Nikol, Ahmedabad

CHANGE OF NAME have changed my name from ANSARI MOHAMMAD KASAM to ANSARI MOHAMMAD KASIM Add.: 444/11. Hiralal's Chaw Opp. Usha Cinema, Gomtipur,

2874

Disclaimer

the sales proposition.

cial year up to Rs 50 lakh. It further provides for higher threshold exemption limit from Rs 25 lakh, to such amount not exceeding Rs 40 lakh, in case of a supplier who is engaged exclusively in the supply of goods.

supplier of services or mixed

suppliers (not eligible for

the earlier composition

scheme), having an annual

turnover in preceding finan

Improve quality of questions raised: LS Speaker to MPs

New Delhi,

Lok Sabha Speaker Om Birla on Monday advised lawmakers to improve the quality of questions they raise in the House during Question Hour and mentioned that state subjects e not dealt by the Centre.

Birla's remarks came when an MP requested the Centre to install drinking water taps, construct roads and resting places in three temples in Madhya Pradesh' Jhabua and Ratlam areas and make these pilgrimages easier for pilgrims. "We will ment does not set up taps any temple. It is a state subject," Birla said.

WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION

HIRING OF VEHICLE Tender No. DRM/Comml/238/2019-20 dated 27-11-2019. Tender Notice No. C/164/Hiring Vehicle/Sr. DCM-ADI/2019 dated 27-11-2019. (1) Name of Work Hiring of One five/six seater vehicle Marut Ciaz, Hyundai Verna, Nissan Sunny or similar for the use of Sr. DCM-ADI (with friver, fuel, maintenance) at Ahmedabad for 2500 km. per month plus (+) extra kms. for a period of thirty six (36) months. (2) Estimate Cost: ₹ 19,99,254.24/- (3) EMD: ₹ 40,000/- (4) Tender Opening Date: 27-12-2019 at 15:30 hrs. (5) Office Address: The Divisional Railway Manager (Commercial) Department, DRM Office, Nr. Chamunda Mata Mandir, Naroda Road, PO-Saijpur Bogha Ahmedabad-382345 (Gujarat) **Website**

Particulars: www.ireps.gov.in Follow us on: twitter.com/WesternRly

WESTERN TIMES

appeared in this News Paper have not been verified factually and "WESTERNTIMES" does not stand responsible for

WESTERN RAILWAY

HIRING OF NON-AC VEHICLE Dv. Chief Engineer (Construction) II Railway, Pratapnagar Vadodara - 390004, invites E-tender (Single Packet System) as per the details given below: E-Tender No.:

Dy.CE/C/II/BRC/95. Name of the work: Hiring of Three Non-AC Vehicles type of Tavera / Scarpio or equivalent for the use of Dy.CE/C/II BRC at Pratapnagar in connection with various ongoing works in the Jurisdiction of Dy.CE/C/II/BRC of western Railway. Approximate Cost Work: ₹ 5,94,000/-. EMD: 11,900/-. Availability of online Tender: From 06.12.2019 at 11.00 hrs. To 20.12.2019 up to 15.00 hrs. Opening of tender Date & time: 20.12.2019 at 15.30 hrs. Regarding detailed E-tender notice containing cost of tender document (nonrefundable), EMD, eligibility criteria, similar Nature of work, detailed tender conditions, please visit

www.ireps.gov.in. Manual offers will not be considered. Like us on: f facebook.com/WesternRly ₩

WESTERN RAILWAY - RAJKOT DIVISION

VARIOUS ELECTRICAL WORKS Tender Notice No. DRM/RJT/E Tender/2019-2020/46 (EL) Dt. 29-11 2019. Sr. No.1: Tender No. DRM/RJ EL/2019-2020/46 (i) Name of Work Nazarbag: Electrical work in connection with Providing high level passenge platform at (182 Mtrs. long & 7.10 Mtrs Nides) **(ii) Approx. Cost:** ₹ 2,57,254.4/-**iii) EMD:** ₹ 5,200/- **(iv)** Date and time fo n line apply: on 24-12-2019 up to 15:00 hours. <u>Sr. No.2:</u> Tender No. DRM/RJT EL/2019-2020/47 (i) Name of Work Raikot Division: Electrical work i connection with Raising of platform and Dwarka and linen facility and covering hed on platform at Dwarka. (ii) Appro Cost: ₹ 6,12,065/-, (iii) EMD: ₹ 12,300 iv) Date and time for on line apply: on 24 **12-2019** up to 15:00 hours. **Sr. No.3**: Tender No. **DRM/RJT/EL/2019-2020/48** i) Name of Work: Wankaner, Hapa and Okha: Electrical work in connection with mprovement to water supply drainage system. (ii) Approx. Cost: ₹ 3,84,812/-(iii) EMD: ₹ 7,700/- (iv) Date and time for n line apply: on 24-12-2019 up to 15:00 nours. Address of the Office: Divisiona Railway Manager (Electrical), Wester Railway, Kothi Compound, Rajkot-360 001. Web site: www.ireps.gov.in

Follow us on: twitter.com/WesternRly

PUBLIC NOTICE

It is hereby informed that State Level Environment Impact Assessment Authority, Gujarat; has accorded the Environment Clearance to M/s. Omega Pharmaceuticals for Synthetic Organic Chemicals manufacturing Plant Located at Plot no. 119,120,121,122,123,149,150,151, GIDC, Wahwan, Dist: Surendranagar; in category 5(f) of the schedule of the EIA Notification dated 14th September 2006.

The copy of Environment Clearance letter No. SEIAA/GUJ/ EC/5(f)/1681/2019 dated 29/11/2019 is available with us and may also be seen at the website of SEIAA at www.seiaa.gujarat.gov.in

Date:02/12/2019 Place: Surendranagar

Hiren Raval

WESTERN RAILWAY

POSTPONEMENT NOTICE

refer to this office Tender Notice No.: BCT/19-20/277 dt 07 11 2019 which is to be opened on 05/12/2019 is postponed and now to be opened on date 27/12/2019.

CHANGE OF NAME

SABIR AYUBBHAI **GULIWALA** to **SABIR** AYUBBHAI HANI Add.: D/102, Zamzam Apt Classic Park, Fatehwadi,

have changed my name from

Sarkhej Road, Ahmedabad

, the undersigned Jayantibhai Ramabhai Prajapati resident of 26-A, Indraprasth Society, Himatnagar, Taluka Himatnagar, District Sabarkantha, do hereby serving this public notice declare that: I am having owned the building situated in plot number 26, the total measurement of which comes as 182.455 Sq.mtrs. bearing City Survey number 51/2/21 paiki which is to be mortgaged with the State Bank of India, Himatnagar for raising loan by registered mortgaged deed. The original document of my this property bearing No. 5541/1994 dt. 28.02.1994 as having done lamination of the same and so for this if any person has any kind of objection for this then to file his objection with the date of this public notice. If delay shall take place in intimating as such then taking into consideration that nobody has any objection for the same, then we shall execute mortgage deed in favour of the State Bank Of India and such objection which shall be received after the stipulated time limit as above that shall not be taken into consideration, and we shall proceed further in the matter.

> Jayantibhai Ramabhai Prajapati Address : 26-A, Indraprasth Society, Himatnagar, Tal. Himatnagar, Dist. Banaskantha Mob. No. 79903 33315



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA अंतरिक्ष विभाग DEPARTMENT OF SPACE अंतरिक्ष उपयोग केंद्र-इसरो SPACE APPLICATIONS CENTRE-ISRO अहमदाबाद AHMEDABAD - 380 015



Sd/-

प्रधान, क्रय एवं भंडार Head, Purchase & Store

ई-क्रय निविदा सूचना E-Procurement Tender Notice

मं · सैक/ सा.नि/18/2019-20 No.: SAC/ PT/18/2019-20

Date: 02/12/2019 भारत के राष्ट्रपति के लिए और उनकी ओर से, प्रधान, क्रय एवं भंडार, अंतरिक्ष उपयोग केंद्र, अहमदाबाद, निम्नलिखित के लिए ई-निविदा

For and on behalf of the President of India, Head, Purchase & Stores, Space Applications Centre, Ahmedabad invites etenders for the following

इच्छुक विक्रेता इसरो ई-खरीद वेबसाइट <u>www.eprocure.isro.gov.in</u> से ई-निविदा डाउनलोड कर सकते हैं। बोलियां मात्र ई-खरीव पोर्टल के माध्यम से <u>ऑनलाइन</u> प्रस्तुत की जानी है।

Interested vendors can download e-tenders from ISRO e-procurement website www.eprocure.isro.gov.in. The bids are to be submitted online through the e-procurement portal only.

яъ.м.	ानावदा न.	मद ।ववरण
S.N.	Tender No.	Item Descriptions
01	SAC/CPUR/2018E0538802	Motor Drive Electronics Characterization System
02	SAC/CPUR/2019E0819801	High Power Coaxial Circulator & Load
03	SAC/CPUR/2019E0880301	Space Grade CKS-Style Capacitors
04	SAC/CPUR/2019E0884801	Space-Qualified Flexible Coaxial Cable Assembly
05	SAC/APUR/2019E0897101	Hi-Rel SMA Connectors for 0.141 SR Cable
06	SAC/HPUR/2019E0900301	Rack Mount Server with Rack and N/w Components
07	SAC/CPUR/2019E0901101	Tuning Elements Commercial
08	SAC/APUR/2019E0904801	Mechanical Integration Tools
09	SAC/CPUR/2019E0907101	Space Grade Wire Bondable Chip Capacitors
10	SAC/CPUR/2019E0908101	High Flexure Flexible Cables
11	SAC/CPUR/2019E0911001	Fabrication and Testing of RF Sub-system
12	SAC/CPUR/2019E0911801	Development of Drive & Video Acquisition Electronic Test Board
13	SAC/CPUR/2019E0911901	Detector 3D Geiger Mode LIDAR
14	SAC/EPUR/2019E0922401	Hiring of AC Vehicles (Taxies) for Two-Years

नोट Notes: 1) प्रस्तुति की विधि: ऑनलाइन/ Mode of submission: Online

2) ईजीपीएस के माध्यम से प्रस्तुत की गई निविदाओं पर कोई निविदा शुल्क लागू नहीं होगा।

No Tender fee shall be applicable for tender submitted through EGPS. 3) डाक/क्रियर/किसी व्यक्ति के माध्यम से भेजे गए प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा।

Offers sent physically by post/courier/in person will not be considered. 4) इन निविदाओं के लिए शृद्धिपत्र, यदि कोई हुआ तो वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा। Corrigendum if any against these tenders will be published on website

इच्छक विक्रेताओं ने यदि हमारे ई- प्रापण पोर्टल पर रजिस्टर नहीं किया है तो वे www.eprocure.isro.gov.in

पर स्वयं को रजिस्टर करें।

Interested vendors, if not registered on our e-procurement portal may register themselves at www.eprocure.isro.gov.in

PUBLIC NOTICE

ISL CONSULTING LIMITED

in India, according to the presentation.

Regd. Office: 501, 5th Floor, Abhijeet — II, Above Standard Chartered Bank, Nr. Mithakhali Six Road, Ahmedabad - 380009, Ph. 079-40030351, 079-40030352, Fax: 079-30077352, E-mail : innogroup@gmail.com, Website : www.islconsulting CIN: L67120GJ1993PLC086576

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 and 33 of the SEB (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 neeting of Board of Directors of the Company is scheduled to be held at 2.00 P.M. on Thursday, December 12, 2019 at Registered Office of the company situated at 501, 5th Floor, Abhijeet – II, Above Standard Chartered Bank, Nr Mithakhali Six Road, Ahmedabad–380009, to inter-alia consider and approve the Unaudited Financial Results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2019. The Notice may be accessed on the Company's website at http://www.islconsulting.in and may also be accessed on the

Place: Ahmedabad Date: 02.12.2019

Bhanupriya Katta Company Secretary

New Delhi.

WESTERN RAILWAY HIRING OF NON-AC VEHICLE

Dy. Chief Engineer (Construction) II Western Railway, Pratapnagar Vadodara - 390004, invites E-tende (Single Packet System) as per the details given below: E-Tender No.: Dy.CE/C/II/BRC/96. Name of the work: Hiring of One Non-AC Vehicle i.e. Tavera / Scarpio or equivalent (2000 Km) for the use of XEN/C/II/BRC at Pratapnagar in connection with various ongoing works in the Jurisdiction of Dy. Chief Engineer (Construction) II, Western Railway, Pratapnagar, Vadodara. Approximate Cost Work: ₹ 4,75,200/-. EMD: ₹ 9,500/-. Availability of online Tender: From 06.12.2019 at 11.00 hrs. To 20.12.2019 up to 15.00 hrs. Opening of tender Date & time: 20.12.2019 at 15.30 hrs. Regarding detailed E-tender notice containing cost of tender document (non refundable), EMD, eligibility criteria, similar Nature of work, detailed tender conditions. please www.ireps.gov.in. Manual offers will

Like us on: f facebook.com/WesternRly 🕏

Dy. Chief Engineer (Construction) II, Western Railway, Pratapnagar, Vadodara - 390004, invites E-tender

WESTERN RAILWAY

HIRING OF NON-AC VEHICLE

(Single Packet System) as per the details given below: E-Tender No.: Dy.CE/C/II/BRC/97. Name of the work: Hiring of One Non-AC Vehicle i.e. Tavera / Scarpio or equivalent (2000 Km) for the use of XEN/C/ AKV @ BRC based at Pratapnagar in connection with various ongoing works in the Jurisdiction of Dy. Chief Engineer (Construction) II, Western Railway Pratapnagar, Vadodara. Approximate Cost Work: ₹ 4,75,200/-. EMD: ₹ 9,500/-. Availability of online Tender: From 06.12.2019 at 11.00 hrs. To 20.12.2019 up to 15.00 hrs. Opening of tender Date & time: 20.12.2019 at 15.30 hrs. Regarding detailed E-tender notice containing cost of tender document (non refundable), EMD, eligibility criteria, similar Nature of work, detailed similar Nature of work, tender conditions. please www.ireps.gov.in. Manual offers will not be considered.

રાજયમાં ચાલુ વર્ષે ખરીફ ઋતુ

ઓકટોબર-નવેમ્બર (તા.૧૫

ઓકટોબર થી તા.૨૦ નવેમ્બર)

૨૦૧૯ દરમિયાન થયેલ કમોસમી

વરસાદથી ખેતીના પાકોને કાપણી-

લણણીમાં થયેલ નુકસાની સામે

રાજ્ય સરકારે કૃષિ સહાય પેકેજ

જાહેર કર્યુ છે. કમોસમી વરસાદથી

ખેતી પાકોને થયેલ નુકસાન પેટે જિલ્લાના અંદાજે ૨.૦૯ લાખ

કમોસમી વરસાદથી ખેતીના પાકોને થયેલ નુકસાની

સામે કૃષિ સહાય પેકેજ જાહેર કરતી રાજય સરકાર

ઝઘડિયા તાલુકાના ખેડૂતોને આયકર વિભાગ ભરૂચ દ્વારા હેરાનગતિ કરવામાં આવતા કલેક્ટરને આવેદનપત્ર પાઠવ્યું

(પ્રતિનિધિ)ભરૂચ, ઝઘડિયા તાલુકાના ખેડૂતો દ્વારા ભરૂચ આયકર વિભાગ દ્વારા બેન્ક ટ્રાન્ઝેકશન નો સર્વે કરી ખેડૂતોને નોટિસો પાઠવી હેરાન કરવામાં આવે છે અને ખેડૂતો દ્વારા ખેડૂત હોવાના પુરાવા આપ્યા બાદ પણ કાયદાનું ખોટું અર્થઘટન કરી નોટિસો આપી ઓફિસે બોલાવી લાંચ માંગવામાં આવતી હોવાની રજૂઆત કરી છે. આ ઉપરાંત ડીજીવીસીએલ કંપની દ્વારા પણ બળી ગયેલ ટીસી પંદર પંદર દિવસ સુધી બદલવામાં આવતા નથી જેથી સિંચાઈ વગર ખેડૂતોનો પાક બગડે છે તેવી રજૂઆત આવેદનપત્ર દ્વારા જિલ્લા કલેક્ટર અને આયકર કમિશનર્ને કરવામાં આવી છે.

ઝઘડિયા તાલુકાના પાણેથા ગામના ખેડૂતો દ્વારા જિલ્લા કલેક્ટરને સંબોધીને એક આવેદનપત્ર પાઠવવામાં આવ્યું છે. ખેડૂતો દ્વારા ભરૂચ આયકર વિભાગ મહૂતા કારા ભરૂચ આવકરાવભાગ સામે એક સનસનીખેજ આરોપ મુકવામાં આવ્યો છે. ખેડૂતોએ આવેદન માં જણાવ્યું છે કે ભરૂચ આયકર વિભાગ તરફથી ખેડૂતોના એકાઉન્ટની માહિતી મેળવી નોટિસો આપવામાં અરાહ્ય સામાહ્ય પ્રાથ ખેડૂતો દ્વારા જવાબ આપ્યા બાદ પણ કાયદાનું ખોટું અર્થઘટન કરી વારંવાર ખોટી નોટિસો આપી પ્રતાદિત કરવામાં આવે છે. આયકર



વિભાગમાં ખેડૂતો દ્વારા તેઓ ખેડૂત છે તેના પુરાવા રજુ કરવા છતાં પણ વારંવાર પુરાવા માંગી અલગથી વહેવાર રૂપે ઓફિસ બોલાવી લાંચ માંગવામાં આવે છે. ખેડૂતો દ્વારા ભરૂચ આયકર વિભાગ પર આરોપો મુકતા વહીવટી તંત્રમાં સન્નાટો છવાઈ જવા પામ્યો છે. આ ઉપરાંત ખેડૂતો દ્વારા ડીજીવીસીએલ દ્વારા રાજપારડી વીજ કંપની દ્વારા થતી હેરાનગતિ બાબતે પણ જિલ્લા કલેક્ટરને આવેદનપત્ર આપી જણાવ્યું કે ખેડૂતોના ટીસી બળી જાય છે જે ખેડૂતોને તાત્કાલિક મળવા જોઈએ તે મળતા નથી અને ટીસી આવતા આવતા પંદર દિવસ થઇ જાય છે જેથી વાવેતર કરેલ કેળ, પપૈયા, શેરડી જેવા પાકો ને સિંચાઈ નહિ મળી શકતા ખેડૂતોને માતબર નુકસાન થાય છે. ટીસીના રૂપિયા ભરાઈ ગયા બાદ પણ સમયસર ટીસી મળતા નથી. આ બાબતે

રાજપારડી વીજ કંપનીના નાયબ ઇજનેરને વારંવાર રજૂઆત કરવામાં આવે છે ત્યારે તેમનું એકજ રટણ હોઈ છે કે ટીસી આવશે ત્યારે મળશે પરંતુ ટીસીના અભાવે સિંચાઈ થઇ શકતી નથી અને ખેડૂતોને નુકસાન થાય છે તે તેમના ધ્યાને આવતું નથી. ખેડૂતો નું જણાવવું છે કે વીજ કંપનીની દરેક કચેરી ખાતે સ્પેરમાં ટીસી હોવા જોઈએ જેથી ખેડૂતોની માંગણી સમયે તેમને ફાળવી શકાય.

ઝઘડિયા તાલુકાના ખેડૂતોને થતી આયકર વિભાગ અને ડીજીવીસીએલ કંપની દ્વારા હેરાનગતની રજૂઆત બાબતે મોટી સંખ્યામાં ખેડૂતો પ્લેકાર્ડ સાથે કલેક્ટર કચેરીએ દેખાવો કરી આવેદનપત્ર આપ્યું હતું. ખેડૂતો દ્વારા પ્લેકાર્ડમાં અમે અન્નદાતા છીએ ચોર નથી, અમે ખેડૂત છીએ ચોર નથી જેવા સૂત્રો લખાયા હતા.

નોંધણી તાજી કરાવવી (રીન્યુઅલ), વધારાની લાયકાત ઉમેરવી (અપડેશન) તેમજ વ્યવસાય માર્ગદર્શનની કામગીરી માટે નોંધણી કેમ્પનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે. આ અંગેની વિગતો ખાતાની

employment.gujarat.gov.in અને નેશનલ કેરિયર સર્વિસ વેબ અંગેની વિગતો પોર્ટ્લ www.ncs.gov.in પરથી મેળવી

પેટા પ્રાદેશિક રોજગાર કચેરી,નિડિયાદ દ્વારા માહે ડીસેમ્બર

૨૦૧૯માં જે- તે તાલુકાની તાલુકા

પંચાયત કચેરી/નગરપાલિકા કચેરી

ખાતે ઉમેદવારોની નામ નોંધણી,

પેટા પ્રાદેશિક રોજગાર કચેરી દ્વારા તા.૦૩-૧૨-૨૦૧૯ ના રોજ તાલુકા પંચાયત કચેરી, કપડવંજ ખાતે, તા.૭-૧૨-૨૦૧૯ ના રોજ તાલુકા પંચાયત કચેરી, વસો, તા. ૧૧-૧૨-૧૯ ના રોજ નગરપાલિકા

(માહિતી બ્ચૂરો)નિડિચાદ, કચેરી, ખેડા તા.૧૨-૧૨-૧૯ ના ૧૨-૧૯ ના રોજ તાલુકા પંચાયત રોજ તાલુકા પંચાયત કચેરી, કચેરી, સેવાલીયા (તા.ગળતેશ્વર) મહેમદાવાદ, તા. ૧૩-૧૨-૧૯ ના અને તા. ૨૪-૧૨-૨૦૧૯ ના રોજ રોજ નગરપાલિકા કચેરી, મહુધા તાલુકા પંચાયત કચેરી, માતર ખાતે તા. ૧૭-૧૨-૧૯ ના રોજ નગરપાલિકા કચેરી, કઠલાલ તા. કામગીરી હાથ ધરવામાં આવશે. પંચાયત કચેરી, ઠાસરા તા. ૨૧- અધિકારી દ્વારા જણાવાયું છે.

(માહિતી બ્યૂરો)વ્યારા,

સંવેદનશીલ રાજ્યે અને કેન્દ્ર સુરકારની પ્રજા કલ્યાણૂની વિવિધ

યોજનાઓનો લાભ લઈને, પોતાના

પરિવારને આર્થિક સલામતી પુરી પાડવા

માટે લાભાર્થીઓને આગળ આવવાનો

અનુરોધ કરતા, વાલોડના ધારાસભ્ય શ્રી

મોહનભાઇ ઢોડિયાએ પેન્શન સપ્તાહના

(માહિતી બ્યૂરો)વડોદરા,

કચેરી દ્વારા નામ નોંધણી કેમ્પનું આચોજન નામ નોંધણી, રીન્યુઅલની ૧૯-૧૨- ૧૯ ના રોજ તાલુકા એમ પેટા પ્રાદેશિક રોજગાર

તાપી જિલ્લામાં પેન્શન સપ્તાહનો શૂભારંભ

સપ્તાહ દરમિયાન વધુમાં વધુ લાભાર્થીઓને યોજનામાં જોડાશે

ભૂમિકા અદા કરવાનું આહવાન કર્યું હતું. પ્રધાનમંત્રી શ્રમયોગી માનધન યોજના

અંતર્ગત યોજાયેલા પેન્શન સપ્તાહ

શુભારંભ કાર્યક્રમનું ઉદ્ઘાટન કરતા શ્રી

મોહનભાઇ ઢોડિયાએ યોજનાના

લાભાલાભ વર્શવી, પ્રજા કલ્યાણની

વિવિધ યોજનાઓનો લાભ લેવા પણ

અપીલ કરી હતી. તા.૩૦/૧૧/૨૦૧૯

થી તા. દ/૧૩/૨૦૧૯ દરમિયાન

યોજાનારા પેન્શન સપ્તાહના શુભારંભ

કાર્યક્રમ વેળા મહાનુભાવોના હસ્તે

કેટલાક લાભાર્થીઓને યોજનાના રિપોર્ટ કાર્ડનું પણ વિતરણ કરાયું હતું. વ્યારાના ડો. શ્યામાપ્રસાદ મુખર્જી ટાઉનહોલ ખાતે

યોજાયેલા પેન્શન સંપ્રાહ શુભારંભ કાર્યક્રમ

દરમિયાન વ્યારા નગરપાલિકાના પ્રમુખ

શ્રી મહેરનોશ જોખી, સીએસસીંના

ડિસ્ટ્રિક્ટ મેનેજર શ્રી તુષારભાઈ ગામીત સહિતના મહાનુભાવો એ પ્રાસંગિક વક્તવય રજૂ કરી, કાર્યક્રમની સૂક્ષ્મ વિગતો

રજૂ કરી હતી. કાર્યક્રમના પ્રારંભે તાપી

કલેકટર શ્રી આર.જે.હાલાણીએ દીપ

પ્રાગટય સમારંભમાં ઉપસ્થિત રહીને,

કાર્યક્રમને શુભકામનાઓ પાઠવી હતી.

ઉલ્લેખનીય છે કે, ભારત સરકાર દ્વારા

અસંગઠિત ક્ષેત્ર સાથે સંકળાયેલા ૧૮

થી ૪૦ વર્ષના શ્રમયોગીઓ, કે જેમની

ઘર સુધી પહોંચાડવા માટે વાહકની ઓછી હોય, તેવા શ્રમયોગીઓ માટે

ગામોમાં જયાં ૧ ઇંચથી ઓછો વરસાદ નોંધાયેલ છે તેમાં ખાતાદીઠ રૂ.૪૦૦૦ સહાય મળવાપાત્ર છે. વાઘોડીયા તાલુકામાં ૧ ઇંચથી ઓછો વરસાદ નોંધાયેલ છે તેમાં ખાતાદીઠ રૂ.૪૦૦૦ સહાય મળવાપાત્ર હોય લાભ લેવા ઇચ્છુક ખેડુતોએ તા.૩૧ ડિસેમ્બર-૨૦૧૯ સુધીમાં ઓનલાઇન અરજી કરવી. ગ્રામ પંચાયત ખાતે કોમ્પ્યુટર

ખેડુતોને આવરી લેવામાં આવશે. વડોદરા જિલ્લાના વડોદરા, ઓપરેટર મારફતે ડિજીટલ ગુજરાત પોર્ટલ પર વિલેજ લેવલ એન્ટરપ્રેન્યોર (વીએલઇ) મારફતે પાદરા, ડેસર, ડભોઇ, શિનોર, અરજી કરવાની રહે છે. ઓનલાઇન કરજણ તાલુકાઓમાં ખાતાદીઠ પ્રતિ હેકટર રૂ.૬,૮૦૦ વધુમાં વધુ બે હેકટરની મર્યાદામાં સહાય અરજી કરતી વખતે ૮-અની નકલ, તલાટી દ્વારા આપવામાં આવેલ વાવેતરનો દાખલો, આધારકાર્ડની નકલ, બેંક ખાતાની પાસબુકની ખેડા જિલ્લામાં તાલુકા કક્ષાએ રોજગાર

(માહિતી હ્યૂરો)વડોદરા, મળવાપાત્ર છે. જયારે બાકીના ૪૪ (આઇએફએસસી કોડ સાથેની). પોતાના મોબાઇલ નંબર સાથે રાખવા જરૂરી છે. આ અરજીની પ્રિન્ટ મેળવી તેમાં ખેડુત ખાતેદારની સહી કરી ઓનલાઇન અરજી વખતે સાથે રાખેલ તમામ સાધનિક કાગળો તથા સંયુક્ત ખાતેદારના કિસ્સામાં લાભ મેળવનાર ખાતેદાર સિવાયના ખાતેદારનું સંમતિપત્રક સાથે રાખી ગ્રામપંચાયત ખાતે આપવું.

વધુ વિગતો-માહિતી માટે ગ્રામ્યકક્ષાએ ગ્રામસેવક, તાલુકાકક્ષાએ વિસ્તરણ અધિકારી (ખેતી) અથવા તાલુકા અમલીકરણ એધિકારી (ખેતી) અને જિલ્લા કક્ષાએ જિલ્લા ખેતીવાડી અધિકારીનો સંપર્ક કરવા, વડોદરા જિલ્લા ખેતીવાડી અધિકારીશ્રીની એક અખબારી યાદીમાં જણાવવામાં

દરમ્યાન થયેલા કમોસમી

તાપી જિલ્લામાં માવઠાથી થયેલા નુકશાન બદલ ખેડૂતોને સહાય ચૂકવાશે

(માહિતી ઉચૂરો) વ્યારા, અને નવે મ્બર-૨૦૧૯ માસ

તાપી જિલ્લા પંચાયતના જિલ્લા ખેતીવાડી અધિકારી દ્વારા મળેલી એક અખબારી યાદીમાં જણાવ્યા અનુસાર, જિલ્લામાં ગત ઓક્ટોબર

પ્રધાનમંત્રી શ્રમયોગી માનધન પેન્શન

યોજના શરૂ કરવામાં આવી છે. જેમાં

લાભાર્થીઓએ તેમની ઉંમરના હિસાબે

માસિક ફાળો આપવાનો રહે છે. તેની

સામે ભારત સરકાર દ્વારા પણ તેટલો

જ ફાળો લાભાર્થીના ખાતામાં જમા

કરશે. ત્યાર બાદ લાભાર્થીની ઉંમર ૬૦

વર્ષ પૂર્શ થયે, પ્રતિમાસ ? ૩૦૦૦/-

પેન્શન આજીવન મળવાપાત્ર થશે.

લાભાર્થી શ્રમયોગીના મૃત્યુ બાદ તેના

પત્ની/પતિને ૫૦ ટકા પેન્શૅન મળવાપાત્ર

થશે. આ પેન્શન યોજનાનો લાભ

મેળવવા માટે લાભાથીએ કોમન સર્વિસ

સેન્ટર ખાતે, (૧) આધાર કાર્ડ, (૨) બેન્ક પાસબુક, (૩) મોબાઈલ સાથે લઈ

જઈ નોંધણી કરાવી પડશે. આ યોજના

અંતર્ગત બાંધકામ ક્ષેત્ર સાથે સંકળાયેલા

શ્રમયોગીઓ, એ.પી.એમ.સી. માર્કેટના

શ્રમયોગીઓ, ગ્રામોદ્યોગ સાથે

સંકળાયેલા કારીગરો, ડેઇલી વેજર,

ફેરીયાઓ, આશા વર્કર, આંગણવાડી

વર્કર, મધ્યાહન ભોજન યોજનાના

વર્કર, મનરેગાના શ્રમયોગીઓ, ઘરેલુ

કામદારો, ખેત શ્રમયોગીઓ, રીક્ષા

ચાલકો, શાક માર્કેટના શ્રમયોગીઓ,

હાથલારીના ચાલકો, સહિત અન્ય

અસંગઠિત શ્રમયોગીઓ આ યોજનાનો

વરસાદથી ખેતીના પાકોને થયેલા નુકશાન સામે રાજ્ય સરકારે કૃષિ સહાય પેકેજ જાહેર કર્યું છે. જે અંતર્ગત સરકારશ્રીનાં ઠરાવ અનુસાર તાપી જિલ્લામાં ખાતાદીઠ ડોલવણ, વ્યારા, વાલોડ, ઉચ્છલ, (વધુમાં વધુ બે હેકટરની મયાદામાં), અને સોનગઢ તાલુકાને રૂ.૪૦૦૦/- સહાય મળવાપાત્ર થાય છે. આ સહાયનો લાભ લેવા માટે ખેડુતોએ ગ્રામ પંચાયત ખાતે વી.એલ.ઇ કોમ્યુટર ઓપરેટર મારફતે ડીજીટલ ગુજરાત પોર્ટલ પર તાઃ ૩૧ ડીસેમ્બર સુધીમાં ઓનલાઇન અરજી કરવાની રહેશે. અરજી કરવા માટે (૧) ૭/૧૨, ૮અ (૨) તલાટી કમ મંત્રીનો વાવેતરનો દાખલો (૩) બેંક ખાતુ અધારકાર્ડ સાથે લીંક કરાવેલ હોય તેવી બેંક પાસબુકની નકલ (ઝેંહ્નજીઝ ક્રંફઈ સાથે), (૪) આધારકાર્ડની નકલ, જેવા સાધનિક કાગળો જરૂરી છે. ઓનલાઇન કરેલી અરજીંની પ્રીન્ટ મેળવી તેમાં ખેડુત ખાતેદારે સહી કરી, ઉપર મુજબનાં તમામ સાધનિક કાગળો સહિતની અરજી, તેમજ સંયુક્ત ખાતાના કિસ્સામાં એક જ્ ખાતેદારને લાભ મળવાપાત્ર છે, જે અંગેનું સંયુક્ત ખાતેદારનું સંમતિ પત્રક ફરજીયાત આપવાનું રહેશે. આ અંગે વધુ માહિતી માટે ગ્રામ્ય કક્ષાએ ગ્રામ સેવક/તાલાટી, તાલુકા કક્ષાએ વિસ્તરણ અધિકારી(ખેતી), અને જિલ્લા કક્ષાએ જિલ્લા ખેતીવાડી અધિકારીનો સંપર્ક

પ્રધાનમંત્રી માતૃ વંદના ચોજના અંતર્ગત "સુપોષિત જનની વિકસિત ધરની" થીમ પર માતુવંદના સપ્તાહની ઉજવણી

જિલ્લાના તમામ આંગણવાડી કેન્દ્રો

પર કરવામાં આવનાર છે. સપ્તાહની

ઉજવણીના ભાગરૂપે તા.૨જી

ડિસે.ના રોજ ઘટકકક્ષાએ માતૃ

વંદના સપ્તાહ સ્વસ્થ રાષ્ટ્ર નિર્માણ તરફ સુપોષિત જનની વિકસીત ધરની કાર્યક્રમની શરૂઆત કરવામાં

તા.૩જીએ પીએમએમવીવાય

યોજનાના અમલીકરણ અને તેના

ઉદ્દેશ્યોઅંગે ગ્રામસભા, શહેરી

સ્થાનિક સંસ્થાઓની બેઠક,

પ્રભાતફેરી, મેરેથોન અને

આંગણવાડી કેન્દ્રો પર યોજનાઓની

માહિતી અને આરોગ્ય પ્રણાલિઓ

પર પેમ્ફલેટનું વિતરણ કરવામાં

કોમલ બારીયાના જન્મજાત કપાયેલ હોઠનું

ઓપરેશન થતાં પરિવારમાં આભારની લાગણી

હતો. પરંતુ જ્યારે બાળકીના હોઠ

કપાયેલ છે તે જાણી મારા પરીવારને

ઘણું દુઃખ થયું. આ સમયે એમ થયું કે આ બાળકીની સારવાર કરવા

મારા જેવા ગરીબને કયાંથી સહાય

મળશે અને કોણ સહાય કરશે એ જ

વિચાર-ચિંતા સતત થયા કરતી હતી.

તેવામાં આ બાળકી વિશે રાષ્ટ્રીય

બાળ સ્વાસ્થ્ય કાર્યક્રમની ટીમને જોણ

થતા તેઓએ અમારા ઘરે મુલાકાત

લીધી. તેઓ અમને બાળકીની સાથે

(માહિતી બ્યૂરો)વડોદરા, PMVV એટલે કે પ્રધાનમંત્રી માત્ર વંદના યોજના એ સરકારની ક્લેંગશિપ યોજનાઓમાંની એક યોજના છે. આ યોજના અંતર્ગત સુપોષિત જનની વિકસિત ધરની ની થીમ લઇ સમગ્ર દેશની સાથોસાથ વડોદરા જિલ્લામાં તા.૨ થી ૮ મી ડિસેમ્બર-૨૦૧૯ દરમ્યાન માત્તૃ વંદના સપ્તાહની ઉજવણી કરવામાં આવી રહી છે, જે રાષ્ટ્ર નિર્માણ તરફ એક ડગલાસમું સાબિત થશે.

આ યોજના મુજબ લાભાર્થી મહિલાને પ્રથમ સર્ગર્ભાવસ્થા અને બાળ જન્મ સમયે પ્રસુતિ પૂર્વે અને પ્રસુતિ બાદ પૂરતા પ્રમાણમાં આરામ મળે અને પોતાના સ્વાસ્થ્યની પૂરતી કાળજી લઇ શકે તે માટે તેની રોજગારીના નુકસાનીનું અંશતઃ વળતર રોકડરૂપે આપવાનો છે. આ રોકડ સહાયેથી સગર્ભા/ ધાત્રી મહિલાઓના આરોગ્યસ્તરમાં સુધારો થશે. લાભાર્થી મહિલાઓને સહાયની રકમ તેના બેંક/પોસ્ટ ખાતામાં જમા કરવામાં આવશે. અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે, જિલ્લામાં 22,660

(માહિતી બ્યૂરો)લુણાવાડા,

બાળકોના આરોગ્ય સુખાકારી

કાર્યક્રમોના

અને નિરામય સ્વાસ્થ્યના

અમલીકરણ માટે રાજ્ય સરકારનો

આરોગ્ય અને પરિવાર કલ્યાણ

વિભાગ હરહંમેશાં તત્પર રહે છે.

ત્યારે જરૂરિયાતમંદ બાળકોને પૂરતી

સહાય એને સારવાર આપી એનેક બાળકોના પરિવારમાં ખુશાલી આવી છે એવા જ મહીસાગર

જિલ્લાના લુણાવાડા તાલુકાના

માખલીયા ગામની બાળકી કોમલ

બારીયાના જન્મજાત કપાયેલા હોઠ

અંગે સારવાર મળતાં તેના

પરિવારમાં ખુશી સાથે સરકારની

આ યોજના અંગે આભારની લાગણી પ્રસરી છે. મહીસાગર

જીલ્લાના લુણાવાડા તાલુકાના

માખલીયા મોરંગીયા ફળિયાના

રાકેશભાઇ બારીયા જણાવે છે કે,

તેઓ મજુરી કામ કરી ગુજરાન

ચલાવે છે. તેમની દિકરી કોંમલના

જન્મ સમયે ઘરમાં ઘણો જ આનંદ

કલ્યાણકારી

તા.૪થીએ પીએમએમવીવાય યોજનાના લાભાર્થીઓની નોંધણી કરવામાં આવશે. ડોર ટુ ડોર ઝૂંબેશન અને પાત્રતાવાળા લાભાર્થીઓના ક્લેઇમ ફોર્મ ભરાવી એકત્રિત કરી લાભાર્થી ઓને ઓનલાઇન એન્ટ્રી કરવી. ૯૦ હપ્તાઓમાં રૂ.૮,૩૫,૦૭૦૦૦ની સહાય

કલેઇમ ફોર્મ ભરાયેલ નથી તેવા ચુકવવામાં આવશે. આંગણવાડી કેન્દ્રો ખાતેથી રાષ્ટ્ર નિર્માણ સુપોષિત જનની વિકસતી ધરની થીમ પર તા.૮ લાભાર્થીઓના કલેઇમ ફોર્મ મેળવી ડિસેમ્બર-૨૦૧૯ સુધી માતૃવંદના ઓનલાઇન એન્ટ્રી કરી એક્ટિવ સપ્તાહની ઉજવણી વડોદરા કરવામાં આવશે.

તા.પમીના રોજ કરેકશન કચૂ સોલ્વ કરવા-સમસ્યા નિવારણ દિન ઉજવાશે. જરૂરિયાત મુજબ બેંક, પોસ્ટ અને આધારકેન્દ્રો ખાતે સંબંધિત કરેકશન માટે ઘટક કક્ષાએ કેમ્પ યોજી નિરાકરણ કરવામાં

તા.૬ઠ્ઠીએ કરેકશન ક્યૂ વાળા લાભાર્થીઓનો સંપર્ક કરી કરેકેશન સુધારવી. બીજા-ત્રીજા હપ્તાઓની પેન્ડીંગ એન્ટ્રીવાળા લાભાર્થીઓના ફોર્મ ભરાવી પેન્ડીંગ કામ પૂર્ણ કરવામાં આવશે. તા.૭મીએ આરોગ્ય પોષણ અને સ્વચ્છતા દિન નિમિત્તો લાભાર્થીઓ માટે આંગણવાડી કેન્દ્રો પર મહિલા સમુદાય મીટીંગ, ટીએચઆરનું વિતરણ અને તેના દ્વારા બનાવવામાં આવેલ આરોગ્યપ્રદ વાનગીઓનું પ્રદર્શન, આરોગ્ય, પોષણ અર્ને સ્વચ્છતા પર વાત કરવા નિષ્ણાંત વકતવ્ય આપશે. થીમ આધારિત અન્ય કામગીરી, પ્રવૃત્તિઓ હાથ દિવસથી વધુ સમયથી એકપણ ધરવામાં આવશે.

કાશીબા હોસ્પિટલમાં લઈ ગયા.

જ્યાં કોમલનું ઓપરેશન કરવામાં

આવ્યું હતું. હાલમાં મારી બાળકીને ઓપરેશન કરવાથી તેના કપાયેલા

હોઠ સારા થઇ ગયા છે. રાજ્ય

સરકારના આરોગ્ય વિભાગ દ્વારા ચાલતી આ યોજના રાષ્ટ્રીય બાળ

સ્વાસ્થ્ય કાર્યક્રમને લીધે બાળકીને

લાભ મળ્યો. કપાયેલા હોઠનું સફળ

ઓપરેશન કોઇપણ જાતના ખર્ચ

વિના તેમજ આરોગ્યના

કર્મચારીઓના સાથ અને સહકારથી

થતાં સરકારનો હું ઋણી છું . જો

રાષ્ટ્રીય બાળ સ્વાસ્થ્ય કાર્યક્રમ ન હોત

તો મારા જેવા ગરીબ પરીવારની આ

બાળકીને આજીવન આ ખામી સહન

કરવી પડતી આ કાર્યક્રમથી મારી બાળકીની ખામી દૂર કરી આપી. જેથી મારી બાળકી સારુ જીવન જીવી

શકશે. ફરીથી હું આ કાર્યક્રમને બિરદાવું છું. આવો લાભ મને મળ્યો

તેવો લાભ સર્વેને મળશે તેવી આશા

સાથે સરકારનો હું ખુબ ખુબ

આભાર માનું છું.

શુભારંભ કાર્યક્રમમાં ઉપસ્થિત રહેલા લાભાર્થીઓને આ યોજનાનો સંદેશ ઘરે ડેભારી ગામનો પ્રિચંક જોષી નેશનલ

લેક્ટર્નુ ટાઇક્સ

શહીદ સૈનિકો અને માજી સૈનિકોના સમર્પણને

ચાદ કરવા સશસ્ત્ર સેના ધ્વજ દિવસ ઉજવણી

અને માજી સૈનિકોના સમર્પણને યાદ કરવા સશસ્ત્ર સેના ધ્વજ દિવસ

ઉજવવામાં આવે છે અને તેની સાથે સૈનિક કલ્યાણ ભંડોળમાં અગ્રેસર

યોગદાન આપનારાઓનું સમાજને પ્રેરણા મળે એ માટે બહુમાન

કરવામાં આવે છે. કલેકટર જિલ્લા સૈનિક કલ્યાણ બોર્ડના હોંદ્દાની રૂએ અધ્યક્ષ છે અને આ ઉજવણીઓનું આયોજન તેમના દિશાસૂચન

હેંઠળ કરવામાં આવે છે, તે પ્રમાણે તા. ૪થી ડિસેમ્બરના રોજ કલેકેટર

કચેરીના ધારાસભા ખંડમાં બપોરે ૧૨ વાગ્યે યોગદાની સન્માન

સમારંભ રાખવામા આવ્યો છે. જેમાં કલેકટરશ્રી સન ૨૦૧૮માં

સૈનિક કલ્યાણ ભંડોળમાં શ્રેષ્ઠ યોગદાન આપનારા વ્યક્તિઓ,

કલેકટરશ્રી આ દિવસે બપોરે ૧૨ વાગે એન.સી.સી.ના કેડેટ્સને ફાળો

આપી સૈનિક કલ્યાણ ભંડોળના એકત્રીકરણનો શુભારંભ કરાવશે.

નાગરિકોને સૈનિકોના સમર્પણની કદર રૂપે સૈનિક કલ્યાણ ભંડોળમાં

ઉદારતાથી ફાળો આપવા સેવા નિવૃત્ત વાયુસેના અધિકારી અને જિલ્લા

સૈનિક કલ્યાણ અધિકારીશ્રી અરૂપ રોયે અનુરોધ કર્યો છે.

તા.૭ ડિસેમ્બરે સશસ્ત્ર સેના ધ્વજ દિવસ ઉજવાશે. જિલ્લા

સંસ્થાઓ, શાળાઓ ઇત્યાદિનું સન્માન કરશે.

ડિસેમ્બર મહિનામાં સરહદની સુરક્ષા કરનારા શહીદ સૈનિકો

તાલુકા ના ડેભારી ગામનો યુવાન તાલુકા માં ડેપ્સારા ગામમાં લુવામ ટેકનોલજીના ક્ષેત્રે ગુજરાત માં ડંકો વગાડી રહ્યો છે. પ્રિયંક જોષી એ માત્ર ૧૮ વર્ષ ની ઉમર માં પોતાની કંપની પાનનાવ ની શરૂઆત કરી હતી ત્યાર બાદ શિક્ષણ ક્ષેત્રે દ્રઈઈ્ તઈઈ પડકાર રૂપ બની રહ્યા છે ત્યારે પ્રશાંત ગુર્જન અને પ્રિયંક જોષી જેમના વિચાર થકી ગુજરાતી માં રેમ્બલર્શ ઓનલાઇન ટેસ્ટ સિરીઝ ની એપ્લિકેશન ની શરૂઆત થઈ કે જેમાં ગુજરાત નાં વિદ્યાર્થીઓ ને ગણો ફાયદો થઈ રહ્યો છે. જેમાં પ્રશાંત ગુર્જર અને પ્રિયંક જોષી આટલી ઉંમર મા પોતાના પ્રયત્નો સફળ કરી રહ્યો છે. જે બીજા યુવાનો માટે પ્રેરણા રૂપ છે અમદાવાદ ખાતે યોજાયેલા નેશનલ એજયુકેશન



થયો છે. પ્રિયંક જોષી પોતાની કંપની Pannow માં અર્ધ સરકારી પ્રોજેક્ટો કરી રહ્યો છે માત્ર ૧૮ વર્ષ ની ઉમર મા એટલા મોટા કર્યા

એજ્યુકેશન આઇક્ન એવોર્ડમાં નોમીનેટ થયો મહીસાગર જિલ્લા ના વિરપુર

edupreneur તરીકે નોમિનેટ

આઇકન એવોર્ડ માં પ્રિયંક જોષી બિરદાવવા લાયક છે તેમજ Best National Youngest તાલુકાનું જીલ્લાનુ નામ રોશન કર્યું

મોડાસા આર્ટ્સ કોલેજમાં વિશ્વ એઇડઝ દિનની ઉજવણી કરાઇ



(પ્રતિનિધિ) મોડાસા,

અરવલ્લી જિલ્લામાં મોડાસા આટર્સ કોલેજ અને ગેપ સંસ્થા મોડાસાના સહયોગથી રાષ્ટ્રીય સેવા યોજનાના સ્વયંસેવકોના ઉપક્રમે વિશ્વ એઇઝ્ડ દિનની ઉજવણી કરવામાં આવી હતી. જેમાં યુવાનોમાં એચ.આઈ. વી.એઇડઝ અંગે જાગરૂકતા વધે અને તેમના દ્વારા કેવી રીતે અટકાવી શકાય તે માટે વ્યાખ્યાન, રેલી તેમજ પ્રશ્નોત્તરીનો કાર્યક્રમ રાખવામાં આવ્યો હતો. ભારતમાં ૨૩ લાખ લોકો આ રોગગ્રસ્ત છે.મોડાસા શહેરમાં આ રોગ અંગે જાગૃતિ માટે રેલીનું ઉપપ્રમુખ મહેન્દ્રભાઈ શાહે પ્રસ્થાન કરાવ્યું હતું.ગેપ સંસ્થાના સંયોજક યોગેશભાઈ ઉપાધ્યાય તથા આચાર્ય દીપકકુમાર જોષીએ એઇડઝ વિશેની માહિતી તથા જાગૃતિ માટે માર્ગદર્શન આપ્યું હતું.મંડળના પ્રમુખ નવીનભાઈ શાહ સહિત કોલેજ પરિવારે કાર્યક્રમને શુભેચ્છાઓ પાઠવી હતી.આ કાર્યક્રમનું સંચાલન ડૉ. એમ.બી. દેશમુખ, ડો.દિગગજ

ઝીંઝવા ગામે પ્રાથમિક આરોગ્ય કેન્દ્રનું ઉદ્ઘાટન

(પ્રતિનિધિ) પ્રાંતિજ, સાબરકાંઠા જિલ્લાના પ્રાંતિજ તાલુકાના ઝીઝવા ગામે પૉથમિક શાળાના મધ્યાહન ભોજન યોજનાનો શેડ..હોલ નું અને લોકસુખાકારી માટે આરોગ્ય કેન્દ્ર ના સબસેન્ટરનુ પૉતિજ તલોદના ધારાસભ્ય શ્રી ગજેન્દ્ર સિંહ પરમાર. અને જિલ્લા ના મુખ્ય જિલ્લા આરોગ્ય અધિકારી શ્રી રાજેશ પટેલ દ્વારા. વિધિવત્ ઉદ્ધધાટન કરી ગામને સમર્પિત કરવામાં આવ્યું હતું.. લોકોની તમામ સેવાઓ અને સુખાકારી ના પગલાં અને વ્યવસ્થાઓ આપવામાં ગુજરાત સરકાર હરહંમેશ કાર્યરત હોવાનું ધારાસભ્ય પરમારે લોકોને જણાવ્યું હતું . આ પ્રસંગે. જિલ્લા ના મુખ્ય આરોગ્ય અધિકારી નું તાલુકાના આરોગ્ય અધિકારી સોલંકી દ્વારા ભવ્ય સ્વાગત કરવામાં વાવ્યુ હતું. ગામના સરપંચ દારા વિવિધ મહેમાનો નું ભવ્ય સ્વાગત કરવામાં આવ્યું હતું. આ પૃસંગે તાલુકાના



નીતીન. પટેલ આરોગ્ય સ્ટાફ. તાલુકા પોંથમિક શિક્ષણાધિકારી કાળુંસિંહ મકવાણા. જિલ્લા ભાજપના મહામંત્રી હિતેશભાઇ પટેલ પૉતિજ તાલુકાના ભાજપ પૃમુખ બળવંતભાઈ પટેલ સી.આર.સી સ્ટાફ.આરોગ્ર

મામલતદાર ભાભોર.ટી.ડીઓ. આરોગ્યના દિપીકાબેન બી વાળંદ.. પરિમલભાઇ પૃજાપતિ..જીવા પૉથમિક શાળાના તમામ સ્ટાફ ગામજનો દ્વારા કાર્યક્રમને સફળ બનાવવા ભારે જહેમત ઉઠાવી હતી. શાળાના આચાર્ય શ્રી એ કાર્યક્રમ નું સુંદર સંચાલન કર્યું હતું. હોલ બનાવવામાં સહયોગી દાતાઓનું વિભાગના કર્મચારીઓ અને ઝીઝવા 🛮 સન્માન કરવામાં આવ્યું હતું. 🛨

દક્ષિણ ગુજરાતમાં કમોસમી વરસાદથી માગશરમાં ઠંડીને બદલે અષાઢી માહોલ

અરબી સમુદ્રમાં સર્જાયેલ લો પ્રેશર સિસ્ટમના લીધે દક્ષિણ ગુજરાતના વાતાવરણમાં છેલ્લા બે ર્દિવસથી નોંધપાત્ર ફેરફાર જોવા મળ્યો છે. સુસવાટાભેર પવન ફુંકાવાની સાથે રાત્રિના તાપમાનમાં **ઘૅટાડો અને દિવસના તાપમાનમાં** વધારો નોંધાયો છે. ડાંગ, વલસાડ અને ભરૂચ જિલ્લામાં કમોસમી વરસાદથી ખેડૂતો ચિંતિત બન્યા છે.

હવામાને વિભાગની કચેરી દ્વારા મળતી માહિતી મુજબ ગતરોજ ડાંગ અને વલસાડ જિલ્લાના કેટલાક ગામોમાં કમોસમી વરસાદ ઝીંકાયો હતો. ભરૂચ અને વડોદરા જિલ્લામાં તો વરસાદે અષાઢી માહોલ સર્જ્યો હતો. લગભગ ૨૦થી ૩૦ મિનિટ સુધી સતત શિયાળા પર વિપરીત થાય તેવી વરસાદના પગલે ઠેર ઠેર પાણી શક્યતા છે.

ભરાયા હતા. અરબી સમુદ્રમાં સર્જાયેલ લો પ્રેશર સિસ્ટમના પગલે તુવેર, કપાસ, શાકભાજી અને ડોંગરના પાકને ભારે નુકસાન થતા ખેડતો ચિંતીત થયા છે. કમોસમી વરસાદના પગલે રાત્રે ઠંડો પવન કુંકાતા ઠંડીનો અનુભવ થયો હતો. જ્યારે દિવસ દરમ્યાન તાપમાનમાં વધારો નોંધાયો હતો. દક્ષિણ ગુજરાતમાં શિયાળો જામવાના બૅદલે તાપમાનમાં વધઘટ જોવા મળી રહી છે.

આ વર્ષે શિયાળો લંબાયો હોય તેમ ડીસેમ્બરથી ફેબ્રુઆરી સુધી ઠંડીનો ચમકારો અનુભવાશે. દર વર્ષ કરતા આ વર્ષે કાતિલ ઠંડીની અસર ઓછી દેખાય તેવી શક્યતા છે. ક્લાયમેટ ચેન્જની અસર

માસિક આવક ૧૫૦૦૦/- કે તેથી સાધવા પણ જણાવાયું છે. તા. ૪થીએ વડોદરા ખાતે ચોજાશે મહેસૂલ વિભાગના અધિકારી-કર્મચારીઓની જિલ્લાકક્ષાની વિંતન શિબિર

રાજ્ય સરકાર દ્વારા ચિંતન શિબિર યોજવામાં આવે છે. અધિકારી-કર્મચારીશ્રીઓને સકારાત્મક પરિવર્તન, સૂઝાવ અને વિચારો રજૂ કરવાનું માધ્યમ ચિંતન શિબિર મારફતે મળી રહે તે ચિંતન શિબિરનો મુખ્ય ઉદ્દેશ્ય છે. તા.૪ ડિસેમ્બર-૨૦૧૯ને બુધવારના રોજ સવારે ૮.૩૦ વાર્ગ્યે આરાના લોન્જ, ગોત્રી-સેવાસી રોડ વડોદરા ખાતે વડોદરા જિલ્લાના મહેસૂલી વિભાગના અધિકારી-કર્મચારીશ્રીઓની ચિંતન શિબિર

યોજાશે. કાર્યક્રમમાં કલેકટર શ્રીમતી શાલિની અગ્રવાલ ઉપસ્થિત રહી પ્રેરણા અને માર્ગદર્શન પૂરૂં પાડી,

વિશ્વ વિકલાંગ દિવસ: બીએમ પટેલ ६॰५८)ड्युट द्वारा વિશેષ રીતે ઉજવાશે

અમદાવાદ, યુ.એન. દ્વારા વર્ષ ૧૯૯૧થી દર વર્ષે ૩ જી ડેસેમ્બરે ઉજવામાં આવતા વિશ્વ વિકલાગ દિવસે શહેરની બી.એમ. પટેલ ઈન્સ્ટીટયુટ ઓફ મેન્ટલ હેલ્થ હારા વિશેષ કાર્યક્રમઓનું આયોજન કરવામા આવ્યુ છે જે અંતર્ગત મંગળવારે બપોરે ૨.૩૦ વાગ્યે ટાગોર હોલ પાલડી ખાતે સાંસ્કૃતિક કાર્યક્રમો રજુ કરવામાં આવર્શ આ પ્રસંગે ચીફ ગેસ્ટ તરીકે શિક્ષણમંત્રી ભુપેન્દ્રસિંહ યુડાસમા મંત્રી વિભાવરીબેન દવે, ઉપરાંત અન્ય મહાનુભાવો પણ ઉપસ્થિત રહેશે.

આ અંગે સંસ્થાના ચેરમેન પી તા અંગ સસ્યાના પરમને પા કે લહેરી જણાવ્યુ હતુ કે કાર્યક્રમ હેતુ દિવ્યાંગ બાળકોની કલા કેશલ્યને લોકો સમક્ષ ઉજાગર કરવાનો છે અને મેન્ટલ હેલ્થ પ્રત્યે નાગરીકો જાગૃતિ લાવવાનો છે ટ્રસ્ટી માનાબેન સારાભાઈએ આ નિમિત્તે બાળકો પગભર બની રહે એ માટે કાફેટેરીયાની શરૂઆત કરવાની પ ધોષણા કરી હતી.

લેસ્ટર્ને ટાઇક્સ

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સમાં પ્રકાશિત જાહેરાતો અંગે વાંચકોએ પોતાની રીતે ચકાસણી કરી નિર્ણય લેવો.

-જાહેરખબર મેનેજર

(માહિતી બ્યૂરો)વડોદરા અધિકારી-કર્મચારીશ્રીઓ ને પ્રોત્સાહન પૂરું પાડશે. અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે, રોજબરોજના કામમાં અદ્યતન અને પ્રજાલક્ષી અભિગમ, વહીવટી કામમાં સરળતા, સુંગમ અને પારદર્શી તથા લોકપયોગી બાબતોને વણી લેવા પ્રાંત અધિકારી- મામલતદારઓ દ્વારા પ્રેઝન્ટેશન કરવામાં આવશે. કચેરી કામગીરી દરમિયાન દૈનિક મોનીટરીંગ કરવાની બાબતો, શોર્ટ ટર્મ-લોંગ ટર્મ ગોલ, આગામી પાંચ વર્ષમાં ઇનોવેટીવ પ્રોજેકટસ હાથ ધરવા શું-શું કરવું જોઇએ, મહેસૂલી-કચેરી કાર્યપધ્ધતિમાં સુધારા કરવા-સૂચવવા, સામાન્ય દક્તર તપાસણી

કોમ્પ્યુટર, મોબાઇલ, ડ્રોન સેટેલાઇટ બેઇઝ મેપીંગનો મહેંસલી કામગીરીમાં કેવી રીતે અસરકારક ઉપયોગ કરવો, સેવાઓમાં કોમ્પ્યુટરાઇઝડ રેકોર્ડ જાળવણી કરવી અને તેનો બખૂબી ઉપયોગ કેવી રીતે કરવો, આઇઓઆરએની અરજીઓમાં નકારાત્મક અભિપ્રાય આપવાની બાબતોને નિવારવી-દૂર કરવા અંગે ચર્ચા-વિચારણા કરવામાં આવશે. મહેસૂલ વિભાગના અધિકારી-સંબંધિત કર્મચારીશ્રીઓને આ ચિંતન શિબિરમાં ઉપસ્થિત રહેવા નિવાસી અધિક કલેકટરશ્રી ડી.આર. પટેલની એક અખબારી યાદીમાં જણાવવામાં આવ્યું છે.



યુવા ખેડબ્રહ્માની ટીમ દ્વારા ખેડબ્રહ્માતાલુકાના શ્મયાનગર મુકામે પ્રાથમિક શાળા તથા આંગણવાડી ની દીંકરીઓ ને વસ્ત્રોની ભેટ

ISL CONSULTING LIMITED

૨જીસ્ટર્ડ ઓફિસઃ- ૫૦૧, પાંચમો માળ, અભીજીત-૨, સ્ટાન્ડર્ડ ચાર્ટર્ડ બેન્ક ઉપર, મીઠાખળી છુષ્ટર- આાફ્યકઃ- વગા, પાવમા માળ, અભાજીત-ર, સ્ટાન્ડર ચાટડ ભન્ક ઉપર, મીઠીખળી ૧ રસ્તા પાસે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૯, ફોન : ૦૭૯-૪૦૦૩૦૩૫૧, ૦૭૯-૪૦૦૩૦૩૫૨, ફેક્સ : ૦૭૯-૩૦૦૭૭૩૫૨, E-mail: innogroup@gmail.com, Website: www.islconsulting.in (CIN : L67120GJ1993PLC086576)

બોર્ડ મીટીંગની નોટીસ

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, સેબીના રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫નાનિયમ ૨૯ અધિનિયમન ૩૩ અંતર્ગત આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ પૂરાં થયેલા ત્રિમાસિક અને અર્ધ વાર્ષિક અનઓડિટેડ નાણાંકીય પરીણામોની ચર્ચા કરવા, તેને મંજૂરી આપવા કંપનીના બોર્ડ ઓફ્ર ડિરેક્ટર્સની બેઠક ગુરુવાર, ૧૨ ડીસેમ્બર, ૨૦૧૯ના રોજ બપોરે ૨.૦૦ કલાકે કંપનીની રજિસ્ટર્ડ ઓફીસ પ૦૧, પાંચમો માળ, અભીજીત-૨, સ્ટાન્ડર્ડ ચાર્ટર્ડ બેન્ક ઉપર, મીઠાખળી છ રસ્તા પાસે, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ખાતે યોજાશે. આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ http://www.islconsulting.in અને સ્ટોક એક્ષચેન્જની વેબસાઇટ http:// આઇએસએલ કન્સલ્ટિંગ લીમીટેડ વૃતી

સ્થળ : અમદાવાદ **તારીખ** : ૦૨.૧૨.૨૦૧૯

ભાનુપ્રિયા કટ્ટા કંપની સેક્રેટરી